
 

 
 

Pan Janusz Wyląg 

Członek Rady Nadzorczej  

Termin upływu kadencji: 29 maj 2024 r.  

 

Pan Janusz Wyląg w 2012 r. zdał egzamin adwokacki oraz został wpisany na listę 
adwokatów Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach. Ponadto w 2008 r. zdał 
egzamin komorniczy przy Krajowej Radzie Komorniczej w Warszawie. Uzyskał tytuł 
magistra prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego 
w Katowicach. Uczestnik licznych szkoleń m.in. dotyczących spółki S24 
oraz europejskiego nakazu aresztowania i europejskiego tytułu egzekucyjnego. 

Janusz Wyląg jest adwokatem-partnerem zarządzającym w Kancelarii Adwokatów 
i Radców Prawnych Wyląg spółka partnerska. Zajmuje się obsługą prawną spółek 
prawa handlowego oraz podmiotów samorządu terytorialnego. Wykonuje zastępstwo 
procesowe przed sądami wszystkich instancji. Specjalizuje się w dochodzeniu 
wierzytelności masowych. Równocześnie sprawuje nadzór nad pracą aplikantów oraz 
młodszych prawników. Wprowadził w ramach kancelarii system elektronicznego 
postępowania upominawczego. Wcześniej związany z Kancelarią Komornika 
Sądowego Tomasza Adamskiego. Autor publikacji dotyczących egzekucji sądowej oraz 
dochodzenia roszczeń alimentacyjnych.  

W latach 2012-2016 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej IFM Global Asset 
Management sp. z o.o. w Warszawie. Od 2013 r. do dnia obecnego jest wspólnikiem 
(partnerem) spółki prawa handlowego: Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych 
Wyląg spółka partnerska w Tarnowskich Górach. W okresie 01.2017-05.2019 członek 
Rady Nadzorczej Emitenta.  

Pan Janusz Wyląg nigdy nie był skazany za przestępstwa oszustwa i nie otrzymał 
sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych                       
w spółkach prawa handlowego. 

Pan Janusz Wyląg nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta, a także 
nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 
prawnej. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na 
podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


